FACULDADE CESUMAR DE LONDRINA (FAC-CESUMAR)
Edital nº 03/2023, de 09 de Novembro de 2023

NORMAS DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO PRIMEIRO SEMESTRE DE 2024

FACULDADE CESUMAR DE LONDRINA

A Direção da Faculdade Cesumar de Londrina, no uso de suas atribuições, torna público o presente aditivo de Edital,
contendo a inclusão de oferta de cursos no Processo Seletivo do primeiro semestre de 2024, considerando a relação
e cursos disposta no Anexo I do Edital no. 02/2023.

CAPÍTULO I – DA ALTERAÇÃO NA OFERTA DE CURSOS

ARTIGO 1º - Lista de curso e turno com oferta cancelada.

Curso Grau Sit. Turno Vagas Duração Portaria do ato regulatório

Engenharia Civil  B Rec. Matutino 50 5 Portaria n° 122 de 29/05/2023
DOU de 30/05/2023

Grau: B = Bacharelado
Sit.: Rec. = Reconhecido
Duração: em anos DOU: Diário Oficial da União

ARTIGO 2º - Ratificam-se todas as demais disposições do Edital n. 02/2023 de 25 de setembro de 2023.

Londrina, 09 de Novembro de 2023.